
太忻一体化经济区（太原区）配套基础设施建设项目—经 1 路等六条路道

路交通信号系统、监控系统工程招标公告 

 

1.招标条件 

本招标项目太忻一体化经济区（太原区）配套基础设施建设项目已由太原市行政审批服务管理

局以并审管投批字﹝2022﹞81号、282号文件批准建设，招标人为太原市城市建设管理中心，建设

资金来自由市本级政府及各管线使用经营单位筹措解决，项目出资比例为 100%。项目已具备招标条

件，现对该项目的经 1路等六条路道路交通信号系统、监控系统工程进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1项目概况：本项目位于太忻一体化经济区（太原区）阳曲县大盂镇，北同莆铁路以东。其

中：经 1路（横二路-纵三路）道路长度 1.43公里，道路宽度 30米；纬 2路东段（纵四路-太忻大

道）道路长度 1.14公里，道路宽度 50米；纬 4路（纵三路-纵六路）道路长度 0.89公里，道路宽

度 20米；纬 5路（纵二路-太忻大道）道路长度 2.02公里，道路宽度 20米；纬 6路（纵四路-纵五

路）道路长度 0.26公里，道路宽度 20米；纬 2路西段（纵一路-纵二路）规划长度 0.71千米，规

划红线宽度为 50米。本次招标为经 1路等六条路道路交通信号系统、监控系统工程的采购及安装（具

体数量及规格参数要求详见招标文件）。本项目招标控制总价（即最高投标限价）为 794343.64 元。 

2.2招标范围：本项目的交通信号系统及监控系统工程采购、安装、调试、验收等。 

3.投标人资格要求 

3.1投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人,持有有效的营业执照，并具有与本招标

项目相应的供货及安装能力。 

3.2制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一家投标代理商参加投标。 

3.3投标产品（材料、配件等）属于行政许可或者强制认证的，应提供行政许可或强制认证证

书。 

3.4本次招标不接受联合体投标。 

4. 招标文件的获取 

凡有意参加投标者， 2023 年 06 月 29 日 09 时 00 分至 2023 年 07 月 05 日 17 时 00 

分（北京时间），登录《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn），

凭机构数字证书通过【工程建设】专区【投标人】入口登录投标系统免费下载招标文件及其他招标

资料。 

5.投标文件的递交 

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 07 月 19 日 09 时 30 分，

投标人需在投标截止时间前登录《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》

（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn），凭机构数字证书通过【工程建设】专区【投标人】入口登录投

标系统上传投标文件并打印“网上递交投标文件回执”。 

5.2开标方式：通过太原市公共资源交易中心网上开标大厅线上开标。 



5.3投标截止时间前未完成网上递交的投标文件，招标人不予受理。 

6.发布公告的媒介 

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》或《山西省招投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省太原市）》上发布。 

7、监督部门：太原市住房和城乡建设局 

8.联系方式 

招标人：太原市城市建设管理中心 

地  址：太原市大同路 80号 

联系人：麻勇斗 

电  话：0351-5265967 

招标代理机构：山西鑫昌工程项目管理有限公司 

地址：太原市千峰北路集祥美地东区 B座 1单元 30层 

联系人：蔺兰英 

电  话：13835122153 14735302084 

电子邮件：1831412987@qq.com 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构：                       （盖章） 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）   （签名） 

 

mailto:1831412987@qq.com

